РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » декабря 2012  г.

№ 131
	Об изменении доходной и расходной части бюджета городского поселения город Чухлома на 2012 год

В связи с перевыполнением плана поступлений по доходам, получаемых в виде земельного налога (182106060231000000110).

 Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Увеличить доходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей, доходы получаемые в виде земельного налога ( 182106060231000000110)

2. Увеличить расходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму 60000 (шестьдесят тысяч) рублей, по разделу « Культура»

      ( Приложение №1)

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету налогам и сборам (Шеховцову Л.И.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ О.Н. Тихомирова                                     ___________ В.В. Васильев
Принято Советом депутатов
 «28» декабря 2012 год